
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/212/2016 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 36.094.508,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 35.242.830,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 851.678,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 38.167.381,00 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 31.446.446,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6.720.935,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.072.873,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczek i emisji obligacji. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.148.581,76 zł, rozchody w wysokości 1.075.708,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu z tytułu 

zaciąganych kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu, spłatę kredytów, pożyczek 

i wykup papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie przychodów określonej w § 3 ust. 2. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 11837



§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 45.000,00 zł i rezerwę celową na realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 105.000,00 zł. 

§ 7. 1. Upoważnia się Wójta do: Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 3 ust. 3 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

5. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działów, bez możliwości 

wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z wykonywania zadań już przyjętych. 

6. Udzielania w roku budżetowym 2017 pożyczek do kwoty 200.000,00 zł. 

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11837



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11837



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11837



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11837



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11837



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11837



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11837



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11837



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11837



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11837



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11837



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11837



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11837



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11837



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11837



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11837



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11837



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11837



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11837



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11837



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11837


		2016-12-29T11:13:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




